MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 161 - Fevereiro/2024
Resolução - Nº 161/2024

(CAD/UFPI)

19 de Fevereiro de 2024

Ministério da Educação
Universidade Federal do Piauí

Gabinete do Reitor

RESOLUÇÃO CAD/U FPI N9 161, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

Homologa Termo de Ajustamento de Conduta

celebrado com servidor técnico-administrativo, e

autoriza baixa patrimonial.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ- UFPI e PRESIDENTE DO CONSELHO DE

ADMINISTRAÇÃO - CAD, no uso de suas atribuições ad referendum do mesmo Conselho e, considerando:

- o processo eletrônico n2 23111.033429/2021-62;

RESOLVE:

Homologar o Termo de Ajustamento de Conduta - TAC, celebrado no dia 19/12/2022,

com o servidor John Kennedy Costa Pereira, lotado na Gráfica da UFPI, referente ao furto de um

Notebook LENOVO (tombamento 0000224126), bem como autorizar a baixa patrimonial do bem

supracitado, conforme processo acima mencionado.

Teresina, 16 de fevereiro de 2024

GGDESÇ&S
Reitor

Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella" CEP 64049-550 - Teresina - Piauí - Brasil

Telefones: (86) 3215-5511/3215-551213215-5514 - Fax (86) 3237-1812/3237-1216 - Internet: www.ufpi.br